
 

1 по Решение 215 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 215 

  
      гр. Копривщица           28.10.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от 
ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

Приема компенсирани промени в бюджет 2021г., на община Копривщица както 

следва: 

По прихода: 

§§ наименование било става 

24-04 Нетни приходи от продажба на услуги,стоки и продукция 

– ОП Копривщица 

500 800 515 800 

По разхода: 

Дейност  §§ Наименование Било  Става  

122 Общинска 

администраци

я 

10-92 Разходи за договори санкции и 

неустойки, съдебни обезщетения и 

разноски 

0 15 000 

322 

Неспециализи

рани училища, 

без 

професионалн

и гимназии 

10-30 Текущ ремонт 102 000 98 670 

322 

Общежития 

10-30 Текущ ремонт 70 000 37 550 

332 51-00 Основен ремонт на ДМА 0 35 780 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 28.10.2021 год., Протокол №35/28.10.2021 год. по точка трета от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


